
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 4.278.229,61R$ 511.726,08R$ 511.726,08R$ 511.726,08R$ -R$ 20/02/2023 27,30/01/2023 e 01,07/02/2023
FEVEREIRO 4.282.576,06R$ 512.338,04R$ 512.338,04R$ 512.338,04R$ -R$ 20/03/2023 24,27,28/02/2023 e 08,17/03/2023
MARÇO 4.268.517,07R$ 510.277,11R$ 510.277,11R$ 510.277,11R$ -R$ 20/04/2023 20,30,31/03/2023 e 05/04/2023
ABRIL 4.267.225,06R$ 509.282,10R$ 509.282,10R$ 509.282,10R$ -R$ 19/05/2023 27,28/04/2023 e 08,17/05/2023
MAIO 4.289.832,88R$ 511.972,79R$ 511.972,80R$ 511.972,80R$ -R$ 20/06/2023 29,30/05/2023  e 07,12/06/2023
JUNHO 4.282.425,88R$ 509.762,70R$ 509.762,71R$ 509.762,71R$ -R$ 20/07/2023 29,30/06/2023 e 06/07/2023
JULHO 4.347.534,32R$ 518.883,72R$ 518.883,73R$ 518.883,73R$ -R$ 18/08/2023 28,31/07/2023 e 01,09/08/2023
AGOSTO 4.370.840,23R$ 522.259,58R$ 522.259,58R$ 522.259,58R$ -R$ 20/09/2023 29,30,31/08/2023 e 06/09/2023
SETEMBRO 4.365.446,52R$ 521.152,43R$ 521.152,43R$ 521.152,43R$ -R$ 20/10/2023 28,29/09/2023 e 02,20/10/2023
OUTUBRO 4.358.902,63R$ 520.157,98R$ 520.157,98R$ 520.157,98R$ -R$ 20/11/2023 30/10/2023 e 01/11/2023
NOVEMBRO 4.355.297,52R$ 518.417,51R$ 518.417,51R$ 518.417,51R$ -R$ 20/12/2023 28,29,30/11/2023 e 04/12/2023
DEZEMBRO 4.365.674,79R$ 520.061,40R$ 520.061,40R$ 520.061,40R$ -R$ 19/01/2024 27,28,29/12/2023 e 02/01/2024
13º SALARIO 4.304.672,02R$ 514.260,81R$ 514.260,81R$ 514.260,81R$ -R$ 20/12/2023 30/11/2023 e 11,12,19/12/2023
TOTAL 56.137.174,59R$ 6.700.552,25R$ 6.700.552,28R$ 6.700.552,28R$ -R$

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2024.
JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217 de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

ANEXO  II - A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad1998b5-389c-4bd4-a481-d7d0aaabed9b



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 3.002.325,97R$ 717.266,81R$ 717.266,81R$ -R$ 717.266,81R$ 20/02/2023 27,30/01/2023 e 01,07/02/2023
FEVEREIRO 2.998.799,47R$ 716.294,55R$ 716.294,55R$ -R$ 716.294,55R$ 20/03/2023 24,27,28/02/2023 e 08,17/03/2023
MARÇO 2.981.571,97R$ 712.364,01R$ 712.364,01R$ -R$ 712.364,01R$ 20/04/2023 20,30,31/03/2023 e 05/04/2023
ABRIL 2.974.855,91R$ 710.452,84R$ 710.452,84R$ -R$ 710.452,84R$ 19/05/2023 27,28/04/2023 e 08,17/05/2023
MAIO 2.984.740,21R$ 712.930,61R$ 712.930,61R$ -R$ 712.930,61R$ 20/06/2023 29,30/05/2023  e 07,12/06/2023
JUNHO 2.967.256,91R$ 708.519,05R$ 708.519,05R$ -R$ 708.519,05R$ 20/07/2023 29,30/06/2023 e 06/07/2023
JULHO 3.031.510,29R$ 727.562,61R$ 727.562,61R$ -R$ 727.562,61R$ 18/08/2023 28,31/07/2023 e 01,09/08/2023
AGOSTO 3.050.763,48R$ 732.183,44R$ 732.183,44R$ -R$ 732.183,44R$ 20/09/2023 29,30,31/08/2023 e 06/09/2023
SETEMBRO 3.055.763,14R$ 732.354,16R$ 732.354,16R$ -R$ 732.354,16R$ 20/10/2023 28,29/09/2023 e 02,20/10/2023
OUTUBRO 3.040.275,63R$ 729.666,37R$ 729.666,37R$ -R$ 729.666,37R$ 20/11/2023 30/10/2023 e 01/11/2023
NOVEMBRO 3.031.963,61R$ 726.659,02R$ 726.659,02R$ -R$ 726.659,02R$ 20/12/2023 28,29,30/11/2023 e 04/12/2023
DEZEMBRO 3.038.748,44R$ 729.299,80R$ 729.299,80R$ -R$ 729.299,80R$ 19/01/2024 27,28,29/12/2023 e 02/01/2024
13º SALÁRIO 3.031.694,45R$ 727.606,80R$ 727.606,80R$ -R$ 727.606,80R$ 20/12/2023 30/11/2023 e 11,12,19/12/2023
TOTAL 39.190.269,48R$ 9.383.160,07R$ 9.383.160,07R$ -R$ 9.383.160,07R$ -R$

Palmares, 31 de janeiro de 2024.

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 41, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 217,de 06 de dezembro de 2023
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
PREFEITO

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
IJA

L
D

O
 JO

SE
 D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
 FIL

H
O

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, JO
SE

 B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ad1998b5-389c-4bd4-a481-d7d0aaabed9b


	RPPS SERVIDOR 2023 - CONSOLIDADO PALMARES.xlsx.pdf (p.1-2)
	RPPS PATRONAL 2023 - CONSOLIDADO PALMARES.xlsx.pdf (p.3-4)

